茨城県ボウリング連盟

各支部会員 殿

２０２２年２月２７日

茨城県ボウリング連盟

会長 葉梨 康弘

「公 印 省 略」

令和４年度茨城県障害者スポ－ツ大会(ボウリング競技)

開催に伴う競技役員(補助員)御協力依頼の件

令和４年度茨域県障害者スポ－ツ大会(ボウリング競技)が、５月１５日(日)に大学ボウル

水戸店を会場とし、茨城県ボウリング連盟が主管にて開催します。（参加者数は、約１００人

を予定。）

大会開催に当り、茨城県連会員の方々の御協力を頂かないと大会を運営(主管)することが、

出来ません。一人でも多くの会員の方々の御協力を宜しくお願い致します。

 茨城県への競技役員(補助員)名簿提出期限が、４月１５日(金)となっております。

各支部の方々にて大会のお手伝い頂ける方の人数及び氏名を把握して頂き、名簿(フルネ

ーム)を必ず４月８日(金)迄に必ず連絡して頂きます様、お願い申し上げます。

 尚、大会は第１シフト(午前)・第２シフト(午後)にて実施致します。第１シフトの表彰

終了後に昼食等取って頂きます。「昼食(お弁当)については、茨城県より支給されます。」

また、お手伝いして頂いた方々には、茨城県より報償費(￥２,０００)が支給されます。

最後になりますが、大学ボウル水戸店の駐車場スペースが狭い為、お手伝いして頂く方々

は、車に乗り合わせして頂き来て頂きます様、お願い致します。

開 催 日 ； ２０２２年５月１５日（日）

場 所 ； 大学ボウル水戸店

役員集合時間 ； ９：００

競 技 時 間  ； １０：００～１５：００（終了予定）

－ 以上 －